

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 43529323

---

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	30192000-1 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 105,57 RON - 105,57 RON

---

Descriere: Agrafe mici birou 10 cut x 0.47=4.70; Banda corectoare 3 buc x 1.08=3.24; Bibliorafturi A4 - 75 mm 10 buc x 3.6=36.00; Capse 24/6 10 cut x 0.43=4.3; Capse 26/6 6 cut x 0.43=2.58; Dosar pvc 70 buc x 0.32=22.40; Evidentiator (diverse culori) 9 buc x 0.5=4.50; Fluid corector 5 buc x 0.97=4.85; Lipici lichid mare 2 buc x 0.43=0.86; Marker cu varf subtire 2 buc x 0.54=1.08; Postit index plastic 6 buc x 1.94=11.64; Postit mare 75x75 mm 10 buc x 0.61=6.1; Scotch 50mm x 50 m 2 buc x 1.66=3.32, cf ref 10452/10.07.2019-Financiar contabilitate; 10870/16.07.2019-Achizitii; 10330/08.07.2019-SMIP; 10683/12.07.2019-Sf. Lazar.

---